ATA Nº 02
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2016
Às 09 horas do dia 04 de março de 2016, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 377/2015, para, no uso de suas atribuições legais, analisar a documentação dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2016, com o objetivo de homologação das inscrições, já que não houve nenhum recurso a ser analisado. Tendo em vista que a documentação apresentada para inscrição está de acordo com o previsto no Edital, ficam homologadas as inscrições dos seguintes candidatos:
Cargo: Médico
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	05
	Alessandro Pereira Da Silva
	Homologado

Cargo: SERVENTE
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Luciene da Rosa Soares
	Homologado

	03
	Juciane Jandrey
	Homologado

	07
	Isamara Pereira
	Homologado

	10
	Marines Romansin Costa
	Homologado

Cargo: MERENDEIRA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	02
	Simone Sgarbossa da Silva Branco
	Homologado

	06
	Marcia Dos Santos
	Homologado

	08
	Jucela Maria Picolotto Benedetti
	Homologado

Cargo: OPERÁRIO ESPECIALIZADO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	09
	Marlene de Oliveira Giordani
	Homologado

Cargo: TÉCNICO AGRÍCOLA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	04
	Jovandro Possenatto
	Homologado

	11
	Eduardo Almeida Chitolina
	Homologado

Diante do exposto, todas as inscrições realizadas podem ser homologadas e encaminhe-se esta ata para o senhor Prefeito Municipal tomar conhecimento e publicação.
Rodeio Bonito – RS, 04 de março de 2016.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Rosecler da Rosa

	Fabiano Paloschi